
Nadleśnictwo Brynek

PGLLP Nadleśnictwo Brynek, 42 – 690 Tworóg, Brynek ul. Grabowa 3
tel./fax: +48 32 285-74-63, e-mail: brynek@katowice.lasy.gov.pl

www.brynek.katowice.lasy.gov.pl

Brynek, dnia 19.09.2022
Zn.spr.: SA.2111.7.2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1  ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1710 ), zamawiający –PGL LP Nadleśnictwo Brynek zawiadamia, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego  na: 

Bieżące remonty dróg leśnych wewnątrzzakładowych na terenie Nadleśnictwa Brynek w 
Leśnictwach Nowa Wieś, Księży Las i Świniowice
Postępowanie nr ZPN.270.4.2022
jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę złożoną przez: 

Dla części I - P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika z siedzibą 42-283 Boronów, ul.Grabińska 8
Dla części II - P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika z siedzibą 42-283 Boronów, ul.Grabińska 8
Dla części III -  BHTEC Sp. z o.o. os.Przyjaźni 15/165
Dla części IV -  P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika z siedzibą 42-283 Boronów, ul.Grabińska 8
Dla części V -  P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika z siedzibą 42-283 Boronów, ul.Grabińska 8
Kryteria oceny ofert:

1) Cena ofertowa (C) –  60 pkt,
2) Osobiste wykonanie całości zamówienia (S) – bez udziału podwykonawców  - 40 pkt.

Złożone oferty otrzymały następującą punktację:

Część I -  remont drogi leśnej wewnątrzzakładowej położonej w leśnictwie Księży Las, droga 
nr  07497 na odcinku od drogi asfaltowej Jasiona- Księży Las Gmina Tworóg oddz. 501 do 
drogi nr 07480  na odcinku długości 1220 m 

Oferta 
Nr

Dane Wykonawcy Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium 
samodzielne 
wykonanie 
zamówienia

Łączna liczba 
punktów

4 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika z siedzibą 42-283 
Boronów, ul.Grabińska 8 
REGON 150320725 NIP 
5751383487

105 225,73/
60 pkt

40 pkt 100 pkt

5 Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k z 
siedzibą 42-283 Boronów 
ul.Częstochowska 14 REGON 
243065652, NIP 5751885237

133 033,12/
47,46 pkt

40 pkt 87,46 pkt



Część II rewitalizacja drogi leśnej wewnątrzzakładowej położonej w leśnictwie Księży Las, 
droga nr  07403 na odcinku od drogi asfaltowej  oddz. 440 do drogi nr 05396  na odcinku 
długości 1838 m 

Oferta 
Nr

Dane Wykonawcy Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium 
samodzielne 
wykonanie 
zamówienia

Łączna liczba 
punktów

1 Zako Trade Sp. z o.o. Sp.k. 
78-550 Czaplinek 
ul.Wasznika 5 REGON 
362429926 NIP 7010504763 

77 995,53/

60 pkt

40 pkt 100 pkt

2 BHTEC Sp. z o.o. 
os.Przyjaźni 15/165, 61-
688 Poznań REGON 361378760 
NIP 9721254787

88 734,05/

52,74 pkt

40 pkt 92,74 pkt

4 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika z siedzibą 42-283 
Boronów, ul.Grabińska 8 
REGON 150320725 NIP 
5751383487

78 232,91/

59,82 pkt

40 pkt 99,82 pkt

5 Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k z 
siedzibą 42-283 Boronów 
ul.Częstochowska 14 REGON 
243065652, NIP 5751885237

78 843,31/

59,35 pkt

40 pkt 99,35 pkt

 Część III rewitalizacja drogi leśnej wewnątrzzakładowej położonej w leśnictwie Świniowice, droga nr  
05398 (Świniowicka) na odcinku od drogi asfaltowej Brynek- Połomia oddz. 398 do drogi nr 05142 
(Kotowska)  na odcinku długości 2922 m 

Oferta 
Nr

Dane Wykonawcy Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium 
samodzielne 
wykonanie 
zamówienia

Łączna liczba 
punktów

1 Zako Trade Sp. z o.o. Sp.k. 78-
550 Czaplinek ul.Wasznika 5 
REGON 362429926 NIP 
7010504763 

123 995,07/

48,35

40 pkt 88,35 pkt

2 BHTEC Sp. z o.o. 
os.Przyjaźni 15/165, 61-688 
Poznań REGON 361378760 NIP 
9721254787

99 914,87/

60 pkt

40 pkt 100 pkt

4 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika z siedzibą 42-283 
Boronów, ul.Grabińska 8 
REGON 150320725 NIP 
5751383487 

118 514,13/

50,58 pkt

40 pkt 90,58 pkt



Nadleśnictwo Brynek

PGLLP Nadleśnictwo Brynek, 42 – 690 Tworóg, Brynek ul. Grabowa 3
tel./fax: +48 32 285-74-63, e-mail: brynek@katowice.lasy.gov.pl

www.brynek.katowice.lasy.gov.pl

5 Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k z 
siedzibą 42-283 Boronów 
ul.Częstochowska 14 
REGON 243065652, NIP 
5751885237

114 687,41/

52,27 pkt

40 pkt 92,27 pkt

Część IV remont drogi leśnej wewnątrzzakładowej położonej w leśnictwie Świniowice, droga 
nr  05003 (Starograniczna) na odcinku od drogi leśnej nr 05142 (Kotowska) oddz. 333/352 
poprzez drogę nr 5349 do  końca tej drogi   na odcinku długości 1220 m wraz z rozjazdami na 
drogi 5349 i 5002 i wjazdami do lasu w oddz. 351 i 331 oraz zjazd na końcu drogi w oddz. 
349.  

Oferta 
Nr

Dane Wykonawcy Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium 
samodzielne 
wykonanie 
zamówienia

Łączna liczba 
punktów

4

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika z siedzibą 42-283 
Boronów, ul.Grabińska 8 
REGON 150320725 NIP 
5751383487 

357 016,70zł /

60 pkt

40 pkt 100 pkt

5 Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k z 
siedzibą 42-283 Boronów 
ul.Częstochowska 14 
REGON 243065652, NIP 
5751885237

385 371,89zł /

55,59 pkt

40 pkt 95,59 pkt

Część V - remont drogi leśnej wewnątrzzakładowej położonej  w leśnictwie Nowa Wieś, droga 
nr 04210 od drogi nr 03162 ( Kotowska) oddział leśny 177/178 do gazopasu w oddz. 202/203 
Gmina Tworóg  na odcinku długości 2003 m szerokości 3,5m

Oferta 
Nr

Dane Wykonawcy Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium 
samodzielne 
wykonanie 
zamówienia

Łączna liczba 
punktów

3 ZRB Tyskie Drogi Sp. z o.o. 
ul.Urbanowicka 8, 43-100 
Tychy REGON 362947510, 
NIP 646 2939660

462 125,28/

55,74 pkt

40 pkt 95,74 pkt



4 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika z siedzibą 42-283 
Boronów, ul.Grabińska 8 
REGON 150320725 NIP 
5751383487

429 334,77 /

60 pkt

40 pkt 100 pkt

5 Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k z 
siedzibą 42-283 Boronów 
ul.Częstochowska 14 
REGON 243065652, NIP 
5751885237

430 909,37 /

59,78 pkt

40 pkt 99,78 pkt

W postępowaniu odrzucono jedną ofertę złożoną przez Zako Trade Sp. z o.o. Sp.k. 78-550 Czaplinek 
ul.Wasznika 5

Podstawa prawna art. 226 ust.1 pkt 2 ppkt c ustawy Pzp z dnia 11 września 2019r.:

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w 
przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust.1, lub podmiotowego środka 
dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu lub innych dokumentów lub oświadczeń.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający w dniu 08.09.2022r. za pośrednictwem platformy elektronicznej JOSEPHINA wezwał 
Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu. Termin złożenia dokumentów upłynął w dniu 14.09.2022 roku o godzinie 
10:00. Dokumenty złożone zostały w dniu 16.09.2022r. o godzinie 11:24, a więc po terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego. 

Otrzymują:

1. Zako Trade Sp. z o.o. Sp.k. 78-550 Czaplinek ul.Wasznika 5

2. BHTEC Sp. z o.o. os.Przyjaźni 15/165, 61-688 Poznań

3. ZRB Tyskie Drogi Sp. z o.o. ul.Urbanowicka 8, 43-100 Tychy
4. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika z siedzibą 42-283 Boronów, ul.Grabińska 8

5. Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k 42-283 Boronów ul.Częstochowska 14

6. Publikacja na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Z poważaniem
Janusz Wojciechowski
Nadleśniczy 

                                                                                /podpisano elektronicznie/



Nadleśnictwo Brynek

PGLLP Nadleśnictwo Brynek, 42 – 690 Tworóg, Brynek ul. Grabowa 3
tel./fax: +48 32 285-74-63, e-mail: brynek@katowice.lasy.gov.pl

www.brynek.katowice.lasy.gov.pl


		2022-09-19T09:52:35+0000
	Janusz Józef Wojciechowski




